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

82m², 3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2
ambs, coz c/ arms, lavanderia, lazer, 2

vagas REF:231B

EXCELENTE APTO
VILA GUILHERME

2 por andar, 135m², andar alto, 3 suítes, arms
planejados de muito bom gosto, lazer comple-

to, 2 vagas. cond.baixo, confira REF:212A

SOBRADO – COND.FECHADO
VILA MARIA

100m²,3 dorms sendo 1 suíte, arms
planejados, quintal, 2 vagas.
R$ 450.000,00 - REF:212C

VENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDASVENDAS • APARTAMENTOS • VENDAS

SOBRADO – PRONTO P/ MORAR
TRAV. ÁGUA FRIA

3 dorms sendo 2 suítes, uma de casal c/
hidro, arms embutidos, coz. planejada,
quintal c/ churrasq., 4 vagas REF:183A

APTO ALTO PADRÃO
SANTANA

223m², 4 suítes, sl p/ 3 ambs c/ pé direito
duplo, varanda gourmet, depósito, 4 vagas,
lazer completo c/ piscina coberta REF:R1

SOBRADO – JD. PARAÍSO
PLANTÃO NO LOCAL: R. FULVIO MORGANTI, 286
3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs, coz.planejada, lavabo, quintal,

churrasq., 3 vagas. R$ 550.000,00 aceita financiamento/FGTS REF:145B

APTO NOVO - SANTANA
R$ 680.000,00

Local nobre, 106,72m² de a.u, 3 suítes, terraço gourmet, 3 vagas
e depósito individual. Lazer completo c/ piscina coberta, deck mo-

lhado, fitness center, gazebo lounge, sl festas, quadra REF:R3

ASSOBRADADA JD.SÃO PAULO
10X50

3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 3 ambs, adega, copa/coz.,
despensa, lavanderia, quintal grande, churrasq., dorm e wc

de empreg., loft ou sl festas c/ sala, coz, e wc, espaço p/
piscina, 6 vagas. Ótima localização REF:227C

LINDÍSSIMO SOBRADO – JD.PARAÍSO
PLANTÃO NO LOCAL: R.ENG.JEAN BUFF, 164

4 dorms sendo 2 suítes c/ arms, sala p/ 3
ambs, coz planejada, dep.empreg, lavabo,
quintal, piscina, churrasq, sl festas, entrada
lateral, 4 vagas.estuda proposta REF: 229B

SALAS COML – SANTANA
PRÉ LANÇAMENTO
40m², 1 vaga, próximo ao metrô

Santana REF:R6

EXCELENTE PRÉDIO COML/RESID.
ÓTIMO P/ INVESTIDOR

Salão no térreo, 2 aptos no piso superior,
7 casas c/ fundos p/ outra rua.

Aluguel: R$ 15.000,00 - REF:218A

VENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDAS

LINDO APTO – ÁGUA FRIA
R$ 700.000,00

150m², maravilhosa vista, 3 dorms sendo
1 suíte, lazer completo, 3 vagas mais

depósito REF:226A

VENDAS • TERRENOS / COMERCIAIS • VENDAS

PRÉDIO COML 
ÁGUA FRIA

170m², 2 salões, 2 wcs, próx. Av. Água Fria REF:231A

SOBRADOS NOVOS – PARADA INGLESA
PLANTÃO NO LOCAL : R.BARRA DA JANGADA, 223
3 suítes c/ sacada, sala p/ 2 ambs,copa,

coz americana, lavabo, lavanderia, 5
vagas cobertas. Estuda proposta 40%

imóvel. aceita financiamento REF:145A

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

3 dorms, sala, cozinha, banheiro social, dep.
empregada, todo reformado, rico em armários
embutidos, lazer completo, garagem e ampla 
área verde. R$ 2.200,00 + condomínio.

Tratar c/ João Carlos Tel.: 2832-5458

APTO
ALUGA-SE

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

IMÓVEL COML. SANTANA
4 lojas comerciais e 1 apto de 120m²,
preço de ocasião R$ 530 mil, direto c/

proprietário, s/ intermediário.
Fone: 7848-1527

ALUGA-SE COML. SANTANA
Vaga 2 carros grandes, garagem fechada, todo piso 
em porcelanato, sala dupla + 3 salas, copa, 2 banh, 

lavanderia, etc. Rua Daniel Rossi, próximo ao CPOR e Metrô
Fs.: 2959-2743 / 95167-3984

ALUGA-SE • TERRENO C/ 440m²
R .Ezequiel Freire, em Santana, c/ vagas

cobertas para 32 carros, 1 banh. 
F: 2972-2328

Fernando 

R$ 3.500,00

VENDO APTO NOVO NEAR PQUE SANTANA - AV GUACÁ 76
1 torre, 3 dorms, 1 suíte,sala ampliada, home office,varanda gourmet, 2 vagas+dep. privativo

fitness, piscina, salão de festas, vista maravilhosa!! Ato: R$ 250 mil + saldo financto.
Tr. direto c/propr. Sérgio Tel: 96476-4491

R$ 450 mil
c/ Fernando 99935-0001(particular)

2953-7711
E-mail: fernando@fematel.com.br

Terreno 1.100m², 100%  aproveitável,
440m² a.c, cozinha, 4 quartos sendo 
2 suítes, sala c/ lareira, garagem p/ 

6 carros, piscina alvenaria 4x8, 
churrasqueira, mini campo de futebol.

VENDO CASA 
PARQUE PETRÓPOLIS

2231-1466
99477-8312

APTO MANDAQUI
BANCÁRIOS

R$ 238 MIL
Térreo,

2 dormitórios,
copa/cozinha,
excelente rua.

Urgente, 3 ds. c/ 1 ste, varanda gourmet,
lazer completo, 94m² á.ú. Ac. carro ou imóvel
(-) valor R$ 480 mil. Dir. c/ prop.

99568-4176 / 96159-8269

APTO NOVO
AO LADO SANTANA
PARQUE SHOPPING

R. das Catileias, 116
Vl. Nv.Mazzei
Troco / Alugo

Aceito Intermediário
99870-6424

VD SOBRADO
NOVO

APTO SANTANA
3 dorms, sendo 1 ste. tudo c/ arms. emb, closet, coz.

planej., varanda, 2 vgs., andar alto. R. Pedro Doll. 
R$ 530 mil • F: 99967-1343 c/ prop.

VDO. APTO. METRÔ LUZ
1 dorm, sl, coz, banh, c/ arm. e mobiliado,

7º andar, s/ gar. R$ 215 mil
Fone: 2201-9466

VL. NOVA MAZZEI

Fs: 99432-7363 / 2233-0787

Terreno 340m² (aclive)
R$ 250 mil

STA. TEREZINHA

Fs: 99911-8852 / 3079-2714

Sobrado de Vila, vendo/alugo, 3 dorm,
2 vagas. Al. Afonso Shimidt

ALUGO TÉRREA
Rua Quedas, 225 - 2 dorm. sala, coz, 

banh, qto e banh, empre. gar. terraço
Fone: 2976-7485

APTO-VILA GUILHERME
3 dorm., sala c/ varanda, coz., banh., vaga de
estacionamento, cond. baixo. apto frente p/ Av.
Guilherme. doc. ok Américo F: 995402060

AL JD. TREMEMBÉ R$ 500,00

F: 2991-9977 / 99870-6424

R. Frco. L. da Silva, 43 - cs 12
1 dorm, sl, coz, ac dep. AL PQ. CASA DE PEDRA R$ 700,00

F: 2991-9977 / 99870-6424

R. Josino V. de Góes, 26 fds.
2 dorm. sl. coz, s/ gar. ac/ dep.

AL VL. NILO R$ 700,00

F: 2991-9977 / 99870-6424

R. Abílio Pedro Ramos, 890 alto
2 dorm. coz, s/ gar. ac/dep.

ALUGA ap Mandaqui, 2 dom. c/ arm
e pers., cz. plan. c/ eletrodom. 1 vg,
R$ 850,00. F: 2231-1466 REF 3550
fotos site www.amaviimoveis.com.br

ALUGA ap Mandaqui, 2 dorm,
1 ste. c/ arm, sac. R$ 1.200,00.
REF3551. F: 2231-1466 fotos
site www.amaviimoveis.com.br 

ALUGA ap Mandaqui-VRII,
mobiliado, 2 dorm, 1 vg, R$
900,00. REF 3469 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

ALUGO casa, Santana, R. Heliodora,
367 sobreloja, 3 ds, sl, cz, 2 banh, qtal
s/gar. p/ com. ou resid. R$ 1.700,00 F:
2976-2624 / 99800-3504 cr 14250

ALUGO pequeno salão Casa Verde,
20m² c/ wc, próx. Av. Caetano Álvares,
R$ 500,00 c/ fiador Fs: 2976.2624 /
99800-3504 cr 14250 LEOMAX

ALUGO sobr, res, Jd. S. Paulo,
3 ds, 2 sl, 2 vg, d.e., próx. metrô,
reformado e muito grande R$
2.700,00 F: 97187-4746

ALUGO sobrado Imirim, próx. Shop,
3 dorms./1 ste, sl coz. 2 banh. gar. 2
car. p/ com. ou resid. R$ 2.000,00 Fs:
2976-2624 / 99800-3504 cr14250

ALUGO terreno, V. Guilherme,
plano 20x30=600m², rua larga, próx.
Marginal R$ 7.000,00 Fs: 2976-2624
/ 99800-3504 cr 14250 LEOMAX

APTO Bancários, 2 dorm, piso
mad., cop+coz, excel. rua. R$
238 mil REF 3519 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO Mandaqui VR I, 3 dorm, piso
laminado, c/ sanca e lavand. ampla,
1 vg R$ 300 mil. REF 3175. F: 2231-
1466  www.amaviimoveis.com.br

APTO Mandaqui VRII, 2 dorm,
piso frio, 1 vg. R$ 225 mil. fotos
site. REF 3175. F: 2231-1766
www.amaviimoveis.com.br

APTO Mandaqui-VR I, reform. 2
dorm., piso frio, c/ arm. e box, face
norte R$ 260 mil. REF 3558 F: 2231-
1466 www.amaviimoveis.com.br

APTO novo Vl. Medeiros, 52m²,
próx. metrô Tucuruvi, 2 dorm,
condom. R$ 200,00 lazer compl.
R$ 270 mil F: 99575-1797

BERTIOGA Pé na Areia, sobr, 2
ste, 3 wc, 2 vg, sl. 2 amb, coz. amer.,
R$ 180 mil, rua asfaltada, Indaiá F:
(11) 98407-3615 João Jorge

GALPÃO novo vd, V. Guilherme, 600m²
c/ mezanino, 7m PD, 4 wc, terr.20x40, gar.
10 car, R$ 1.800.000,00 alugado Fs: 2976-
2624 / 99800-3504 cr14250

SOBRADO novo Santana vd, 4 ds/ 2
stes, sac, sl, copa, cz., lav, qtal, 3 gars.
185m² constr.,terr. 8x23, est. permuta
R$ 890 mil F: 99800-3504 cr. 14250

SOBRADO novo, Imirim, condom.,
2 ste, sl c/ wc, cz. lav, e gar. fech., R$
320 mil facilita e financia Fs: 2976-
2624 99800-3504 cr 14250 LEOMAX

TERRENO Itatiba, vendo,
12x25 em condomínio fechado
e com amplo lazer, R$ 150 mil,
estuda troca F: 99800-3504

V. GUILHERME alugo terreno plano
1.600m² c/ galpão 300m², rua larga,
próx. Marginal, R$ 16.000,00 Fs: 2976-
2624 / 99800-3504 cr 14250 LEOMAX

APTO HORTO V. RÉGIA I

✆ 2832-9114 / 99111-1480

2 ds, 1 d. a.e, sl. c/ sanca, coz.grande, lav, 1
banh,gar. cob. R$ 260 mil. Sr Varanda

APTO HORTO V. RÉGIA

✆ 2832-9114 / 99111-1480

2 ds, sl. 2 amb, lavand, 1 gar, reform
R$ 230 mil. Sr Varanda cr 82.900

APTO VIVAZ

✆ 2832-9114 / 99111-1480

3 dorm, ste c/ arm, coz. planj,piso porcel.banh,
2 gar, R$ 610 mil. Sr Varanda cr 82.900

AP. LAUZANE

✆ 2832-9114 / 99111-1480

4 ds. c/ a.e, sl, cz. grande c/ a.e, lav, 2 banh,
2 gar, 101m² a.u R$ 375 mil. Sr Varanda

AP. PEDRA BRANCA

✆ 2832-9114 / 99111-1480

Vago, 3 ds, sl. 2 amb. c/ sacada, coz, 1 banh,
lav, 1 gar. R$ 270 mil. Sr Varanda

VENDO SOBRADO MERC. ANDORINHA

Fs: 2231-8348/99787-3990

2 dorm, 1 vg, só R$ 279 mil e
3 dorm, 1 vg só R$ 327 mil cr 76.799

APTO COND NA AV. PARADA PINTO

Fs: 2231-8348/99787-3990

3 dorm, sala c/ sacada e 1 vaga
só R$ 269 mil cr 76.799

ALUGO APT0 COND V. RÉGIA I I

Fs: 2231-8348/99787-3990

2 dorm, 1 vg, só R$ 900,00 + cond
Lauzane 1 dorm, 1 vg só R$ 980,00 cr 76.799

APTO PRÓX MERCADO
ANDORINHA E LAUZANE

Fs: 2231-8348/99787-3990
2 dorm, 1 vg, só R$ 205 mil cr 76.799

2203-3748 /  99428-2006

APTO PRÓX. METRÔ SANTANA
2 dorms, 3º revers., sala, coz,

2 banheiros, a.s, 1 vaga, repleto
de armários, 78m² a.u.,

aceito financ. R$ 380.000,00


